Sed quod eius sapientia quam seipsum ignorat. Quis enim perfecte cognoscere valeat cuiusmodi res sit corpus? ei? interit? quod postea? et interitus. In futuro autem beatus nihil eorum quod scire voluerit ignorabit. quia in summa sapientia totius creature limitate videbit quam in deo melius quam in seipso relucere constat. **I**bi singuli omnes. ibi ab omnibus singuli cognoscunt. nec quemquam oculo latebit. quod propria qua gerere qua stirpe quis editus fuerit vel quid etiam in vita sua fecerit.

Bed dices nunquam scelera mea quae erubescenda cunctis officio deleuantur: ibi cunctis in apto ostendenda traduntur in cordibus mei libro. **S**ed tu cui tanta dimissa sunt nunquam in gestis eius. Certe ut in illis laudibus et natalis iocundis semper de quanta misericordia sis erutus ut puto coram habebis. cum ergo singulorum conscientie singulis pateant. fatui audeo. curata crimina sine confusione ad magnam misericordiam dei eius quod gratificationem tuamque congratulationem; cunctis pateat. non ei pro peccatis te maior cordis angustia premet. scelerum tuorum magis pudebit quam aliquem magis vulneribus sauciatus. nuncque ex omni parte sanatus. Abolita languoris molestia nunquam aliquem premit vel nunquam eorum quae cumis possit? infans egerit veredum pudet. **T**unc quippe cum integre. sani

tas perfecta. mundicia plena. remissio omnium seculorum. offensionum impunitas certe tibi arriseit. cognitio vel recordatio peccatorum tuorum in nullo tibi horrore vel confusione esse potest. vix super agnitis delictis velut enormi ac feda infirmitate tua pietas virtus. sapientia medicum. quae te sanavit sublimius a cunctis admirabitur laudabitur magnificentur laus talis autem dei etiam tua gloria est. **S**ed dices gloriam dei ibi intuenda videbo. sed quomodo inter tot innocentes in me sanata intuentes non me iudicent. non intelligo. de quo agis fratres intelliget te. ne quae quod se. sed deum in quem peccasti offendisse quem tu videris penitus ignorasse. nec in cor innocentis ascendere poterit te iudicem cum sic deum offenderis. sed magis clemenciam admirabitur. non solum in te. sed etiam in se. quod ne hoc medicamentum indigeris custoditus fuit. si impietas angelum te indignum societate sua iudicare vellet dicentes. **T**u homo de pulvere factus contra preceptum te in cenam peccati dimeristi nunquam nobis filius esse vis. quod nunquam contra dei preceptum ire audisti. **R**espondebis. si de pulvere ut dicis factus sum: non mirum si veteris temptationis impulsus sum eadem vix agnita gratia. pro eo omnia reliqua eius voluntate conatus sum implere. vide de tribulationibus fame siti etc.